

## Matipe ApS

Stubbekøbingvej 150  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 16 53 66 79

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025

---

Mariann Jørn Hansen Egholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                        | Side |
|--------------------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |      |
| Ledelsespåtegning                                      | 1    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport         | 2    |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                           |      |
| Selskabsoplysninger                                    | 3    |
| Ledelsesberetning                                      | 4    |
| <br><b>Årsregnskab</b>                                 |      |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 5    |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | 9    |
| Balance pr. 30. september 2024                         | 10   |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 12   |
| Noter                                                  | 13   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Matipe ApS  
Stubbekøbingvej 150  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 16 53 66 79

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Tina Jørn Jensen, direktør  
Peter Jørn Lossius Hansen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Slotsgade 11  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 1.386.675, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på DKK 17.884.884.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

|                                                   | <u>Note</u> | <u>2023/24</u><br>DKK   | <u>2023</u><br>DKK      |
|---------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>979.237</b>          | <b>2.483.374</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>-37.832</u>          | <u>43.674</u>           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>941.405</b>          | <b>2.527.048</b>        |
| Finansielle indtægter                             |             | 924.617                 | 491.345                 |
| Finansielle omkostninger                          |             | <u>-96.989</u>          | <u>-226.308</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>1.769.033</b>        | <b>2.792.085</b>        |
| Skat af årets resultat                            |             | <u>-382.358</u>         | <u>-588.051</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>1.386.675</u></b> | <b><u>2.204.034</u></b> |
| <br>                                              |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte                                 |             | 359.400                 | 0                       |
| Overført resultat                                 |             | <u>1.027.275</u>        | <u>2.204.034</u>        |
|                                                   |             | <b><u>1.386.675</u></b> | <b><u>2.204.034</u></b> |

## Balance pr. 30. september 2024

|                                       | <u>Note</u> | <u>2023/24</u><br>DKK | <u>2023</u><br>DKK    |
|---------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                        |             |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |             |                       |                       |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>       |             |                       |                       |
| Grunde og bygninger                   |             | 14.737.148            | 14.774.980            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> |             | <u>14.737.148</u>     | <u>14.774.980</u>     |
| <br><b>Anlægsaktiver i alt</b>        |             | <br><u>14.737.148</u> | <br><u>14.774.980</u> |
| <br><b>Omsætningsaktiver</b>          |             |                       |                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                |             |                       |                       |
| Andre tilgodehavender                 |             | 0                     | 2.563.328             |
| Selskabsskat                          |             | 711                   | 123.484               |
| Periodeafgrænsningsposter             |             | 2.321                 | 0                     |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>          |             | <u>3.032</u>          | <u>2.686.812</u>      |
| <br><b>Værdipapirer</b>               |             |                       |                       |
| Værdipapirer                          |             | 5.279.628             | 4.541.699             |
| <b>Værdipapirer i alt</b>             |             | <u>5.279.628</u>      | <u>4.541.699</u>      |
| <br><b>Likvide beholdninger</b>       |             | <br><u>2.256.248</u>  | <br><u>791.283</u>    |
| <br><b>Omsætningsaktiver i alt</b>    |             | <br><u>7.538.908</u>  | <br><u>8.019.794</u>  |
| <br><b>Aktiver i alt</b>              |             | <br><u>22.276.056</u> | <br><u>22.794.774</u> |

## Balance pr. 30. september 2024

|                                                    | <u>Note</u> | <u>2023/24</u><br>DKK    | <u>2023</u><br>DKK       |
|----------------------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                 |             | 200.000                  | 200.000                  |
| Reserve for dagsværdi af sikringsinstrumenter      |             | -5.641                   | -14.205                  |
| Overført resultat                                  |             | 17.331.125               | 16.303.850               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | 359.400                  | 0                        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                           |             | <u><b>17.884.884</b></u> | <u><b>16.489.645</b></u> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |             |                          |                          |
| Hensættelse til udskudt skat                       |             | <u>2.364.382</u>         | <u>2.259.669</u>         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <u><b>2.364.382</b></u>  | <u><b>2.259.669</b></u>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             |                          |                          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |             |                          |                          |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | <u>572.216</u>           | <u>1.246.780</u>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>       | 3           | <u><b>572.216</b></u>    | <u><b>1.246.780</b></u>  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             |                          |                          |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3           | 665.000                  | 820.000                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 131.259                  | 1.091.143                |
| Selskabsskat                                       |             | 150.260                  | 363.886                  |
| Anden gæld                                         |             | <u>508.055</u>           | <u>523.651</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>       |             | <u><b>1.454.574</b></u>  | <u><b>2.798.680</b></u>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <u><b>2.026.790</b></u>  | <u><b>4.045.460</b></u>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <u><b>22.276.056</b></u> | <u><b>22.794.774</b></u> |
| Oplysning om antal heltidsbeskæftigede             | 1           |                          |                          |
| Oplysning om dagsværdi                             | 2           |                          |                          |
| Finansielle instrumenter                           | 4           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 5           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                                     | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Reserve for<br>dagsværdi af<br>sikringsinstr-<br>umenter | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt             |
|-----------------------------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|--------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023                         | 200.000                      | -14.205                                                  | 16.303.850           | 0                                                | 16.489.645        |
| Regulering af sikringsinstrumenter til<br>dagsværdi | 0                            | 10.979                                                   | 0                    | 0                                                | 10.979            |
| Årets resultat                                      | 0                            | 0                                                        | 1.027.275            | 359.400                                          | 1.386.675         |
| Skat af egenkapitalbevægelser                       | 0                            | -2.415                                                   | 0                    | 0                                                | -2.415            |
| <b>Egenkapital 30. september 2024</b>               | <b>200.000</b>               | <b>-5.641</b>                                            | <b>17.331.125</b>    | <b>359.400</b>                                   | <b>17.884.884</b> |

## Noter

|                                                 | <u>2023/24</u> | <u>2023</u> |
|-------------------------------------------------|----------------|-------------|
|                                                 | DKK            | DKK         |
| <b>1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede</b> |                |             |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u>       | <u>0</u>    |

## 2 Oplysning om dagsværdi

### Værdipapirer

|                                                                        |                  |                  |
|------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>426.090</u>   | <u>-109.439</u>  |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>5.279.628</u> | <u>4.541.699</u> |

### Afledte finansielle instrumenter

|                                                                        |               |                |
|------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen     | <u>-8.564</u> | <u>-28.808</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>7.233</u>  | <u>18.212</u>  |

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. oktober<br>2023 | Gæld<br>30. september<br>2024 | Afdrag<br>næste år    | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------------|-------------------------------|-----------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>2.066.779</u>           | <u>1.237.216</u>              | <u>665.000</u>        | <u>285.000</u>         |
|                                | <u><b>2.066.779</b></u>    | <u><b>1.237.216</b></u>       | <u><b>665.000</b></u> | <u><b>285.000</b></u>  |

## 4 Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået en renteswap til sikring af de fremtidige rentebetalinger på et variabelt forrentet realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol pr. 30. september 2024 på DKK 802.478 og udløber den 30. juni 2025. Renteswappen er indregnet til dagsværdi, som på balancedagen udgør DKK 7.233. Der er i regnskabsåret indregnet en urealiseret gevinst før skat på DKK 10.979, som er indregnet direkte på egenkapitalen. Renteswappen er indgået med et dansk pengeinstitut som modpart.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 1.237.216, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør DKK 14.737.148.

## Peter Jørn Lossius Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Jørn Lossius Hansen

Direktør

På vegne af Matipe ApS

ID: 6bc21e73-5a86-479f-8470-85ddd4593820

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2025 kl.: 19:10:50

Underskrevet med MitID



## Tina Jørn Vindfeldt Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tina Jørn Jensen

Direktør

På vegne af Matipe ApS

ID: e396b84b-67cc-42af-862a-ab1d04834b55

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-02-2025 kl.: 09:15:56

Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-02-2025 kl.: 09:48:00

Underskrevet med MitID



## Mariann Jørn Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mariann Jørn Hansen Egholm

Dirigent

På vegne af Matipe ApS

ID: ac423b44-2a7b-4cef-b23a-64a8e48f80bd

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-02-2025 kl.: 10:18:28

Underskrevet med MitID

